


  www.usti-nad-labem.cz 

 

Smlouvy jsou provedeny v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Změny závazku ze Smlouvy jsou: 

a. dle ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, provedeny v rozsahu 1,8 %, a konkrétně 
jsou vymezeny ve změnovém listu č. 5.  

4. Smluvní strany se po vzájemném jednání dohodly, na základě ustanovení čl. III. bod 15. 
uzavřené Smlouvy, na uzavření tohoto Dodatku v souvislosti se skutečnostmi uvedenými 
v odst. 3 tohoto článku, jehož podstatou jsou změny, které jsou přesně specifikovány a 
oceněny ve změnovém listu č. 5, které tvoří přílohu tohoto Dodatku. 

II. Předmět 

1. Smlouva se tímto Dodatkem mění tak, že Část V. odst. 1 nově zní 

 
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou 
cenu v celkové výši:  
Cena bez DPH (ZD pro 15 % DPH)                              32 990 761,46 Kč  
DPH 15 %                                                                        4 948 614,22 Kč  
-------------------------------------------------------------------------------------------------  
Cena celkem včetně DPH                                              37 939 375,68 Kč  
(Slovy: „třicetsedmmilionůdevětsettřicetdevěttisíctřistasedmdesátpětkorun českých 68 

haléřů“) 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Není-li v tomto Dodatku stanoveno jinak, ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze 
změny. 

2. Objednatel tímto potvrzuje, že uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou města 
usnesením č. 310/13R/23 ze dne 27. 3. 2023. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž obdrží dvě vyhotovení objednatel a 
jedno vyhotovení zhotovitel. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.  

 

V Ústí nad Labem dne 30. 3. 2023 V Ústí nad Labem dne

Objednatel: Zhotovitel:

PhDr. Ing. Petr Nedvědický                                           

                  Primátor  

Statutárního města Ústí nad Labem    

          Ing. Petr Sládek 

              Jednatel  

    SIM Stavby spol. s r. o. 

 
Příloha: Změnový list č. 5 včetně rozpočtu 
 
































































